

SCHEDA TECNICA - Rif. Manuale HACCP 15/03/2013 - Aggiornamento N. 7 DEL 01/01/2019

DENOMINAZIONE	MIX DI FARINE PER CREPES	
INGREDIENTI	Farina di riso, farina di grano saraceno	
TIPO DI MACINAZIONE	A pietra	
GRANA	Fine	
COLORE	Nocciola chiarissimo	
GUSTO	Sapore al palato morbido, delicato	
IMPIEGO	Per la preparazione di crepes dolci e salate	
PRODOTTO E CONFEZIONATO DA	Azienda Agricola Marello di Marello Guido	
IMBALLAGGIO	Sacchetti in plastica g 500, in alluminio kg 5, in carta Kg 25	
SHELF-LIFE	Il prodotto, imballato nella propria confezione originale chiusa, si conserva per 15 mesi dalla macinazione, se mantenuto in luogo fresco ed asciutto, lontano dai raggi solari. Prodotto soggetto a calo naturale di peso	
DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE	Valori medi per 100 g di miscela	U.M.
Energia	1489/352	g
Grassi di cui:	1,69	g
acidi grassi saturi	0,15	g
Carboidrati di cui:	75,68	g
zuccheri	1,30	g
Fibre	2,75	g
Proteine	7,09	g
Sale	0,16	g
aW (Umidità)	<0,30	%

SCHEDA ALLERGENI Rif. Decreto Legislativo 8 Febbraio 2006, n. 114

" Attuazione delle direttive 2003/89 CE, 2004/77 CE, e 2005/63 CE in materia di indicazioni degli ingredienti contenuti nei prodotti alimentari ".

ALLERGENI	PRESENTI NEL PRODOTTO	PRESENTI NELLA LINEA PRODUTTIVA	PRESENTI NEL LO STOCCAGGIO TREBBIA PER RACCOLTA
CEREALI CON GLUTINE E DERIVATI	NO	NO	NO
CROSTACEI E PRODOTTI DERIVATI	NO	NO	NO
UOVA E PRODOTTI DERIVATI	NO	NO	NO
MOLLUSCHI E PRODOTTI DERIVATI	NO	NO	NO
SOIA E PRODOTTI DERIVATI	NO	NO	NO
LUPINO E PRODOTTI DERIVATI	NO	NO	NO
LATTE E LATTOSIO E PRODOTTI DERIVATI	NO	NO	NO
SEDANO, SENAPE E PRODOTTI DERIVATI	NO	NO	NO
FRUTTA A GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	NO	NO	NO
ARACHIDI E PRODOTTI DERIVATI	NO	NO	NO
SESAMO E PRODOTTI DERIVATI	NO	NO	NO
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI E PRODOTTI DERIVATI	NO	NO	NO

CLAIM SENZA GLUTINE	VALORE RILEVATO	UNITA' DI MISURA	METODO DI PROVA
Può essere accompagnato dalla dicitura adatto ai celiaci	<20,00	mg/Kg	AOAC Ridascreen Gliadin N.120601:2006

Glutine : regolamento di esecuzione (UE) n. 828/2014 della commissione del 30 luglio 2014 relativo alle prescrizioni riguardanti l'informazione dei consumatori sull'assenza di glutine o sulla sua presenza in misura ridotta negli alimenti (Ex Regolamento (CE) n. 41/2009).

Rimane 20 mg/Kg il limite massimo di tolleranza per poter applicare il claim Senza glutine.

SENZA OGM	Disponibile dichiarazione a norma dell'art. 9, par.3 del Reg. CE 834/2007
------------------	---------------------------------------------------------------------------

AZIENDA AGRICOLA MARELLO DI MARELLO GUIDO - Via Pontestura, 80 - 15020 Camino (AL)

Tel. 0142/697040 Cell. 380/7095519 www.mulinomarello.com E-mail: info@mulinomarello.it